別紙様式２

外 国 人 留 学 生 一 時 出 国 届

                                                      年   月   日

  岡山大学大学院社会文化科学研究科長 殿

                        研 究 科  社会文化科学研究科

                                                専 攻

                                                国    籍

                                                学 生 番 号

                                                氏    名

                                                署    名

  このたび，下記のとおり一時出国したいので，お届けします。

記

日 本 出 国 年 月 日             年   月    日 出発空港・港

再入国予定年月日        年   月   日 帰着空港・港

出 国 理 由

出 国 中 の 滞 在 地

及 び 連 絡 先

滞在地（住所）：

TEL：

指 導 教 員 氏 名

（ 自 署 ）

【海外渡航時の届出・手続き上の注意】

①事前に指導教員に連絡の上、署名をもらってください。

 ②出国前にこの届を社会文化科学研究科教務学生担当へ提出してください。

 ③海外渡航届について下記システムよりオンライン手続きをしてください。

https://intl.okayama-u.ac.jp/outbound/risk/tokotodoke/

 ④日本に再上陸したら、ただちにパスポートにある日本の空港・港で押印してもらった

出国の日付（ＤＡＴＥ）と入国の日付（ＤＡＴＥ）のスタンプの押してあるページ及び

氏名の記載されているページのコピーを、社会文化科学研究科教務学生担当へ提出して

ください。

回

覧

事務長 総括主査
社会文化科学研究科
教 務 学 生 担 当

https://intl.okayama-u.ac.jp/outbound/risk/tokotodoke/